
BUDGET Beløb Saldo

INDTÆGTER:

Tilskud fra kommunen 200.000 200.000

Salg af øl og vand 0 200.000

Kontingenter 10.000 210.000

Billet indtægter 80.000 290.000

Billetsalg 0 290.000

Indtægter i alt 290.000

UDGIFTER:

Bolig:

Indlogering af musikere 25.000 25.000

Lydmand 18.000 43.000

bespisning af musikere 15.000 58.000

Faxe unibrev 15.000 73.000

Musikere 180.000 253.000

DIV. 10.000 263.000

Benzin 2.000 265.000

PR 10.000 275.000

Forsikring 5.000 280.000

Udgifter i alt 280.000

Indtægter i alt 290.000

Balance 10.000


